
Název krouţku  roč. kde čas vedoucí

Divadelní krouţek KUK                                
nastudování diadelních představení

2. - 9. zkušebna KUK ÚT 14,00 - 16,00 Navrátilová D., vych.

Vybíjená něco na probuzení i příprava na sportovní 

soutěže
1. - 5. tělocvična ÚT 7,00 - 7,45  Mikšík, uč. II.st.

JÓGA něco na klidné probuzení a pohodu před učením 1. - 5. podle počtu ÚT 7,00 - 7,45 Hrabalová P., vych.

Výtvarný a keramický krouţek                           
střídají se hodiny keramiky a VV

2. - 4.
 keramická pracovna 

a VV
PO 13,45 - 15,15

Šromová, Číšecká, uč. 

I.st.

Logopedický krouţek výběr provádí spec.pedagog 1. - 2. 1.C ÚT od 11,50 Skácelová, uč. I.st.

Cvičení z českého jazyka                                     
příprava na přijímací zkoušky 

9. r. 9.B ST 7,00 - 7,45 Bačková, uč. II.st.

Cvičení z matematiky                                         
příprava na přijímací zkoušky

9. r. 9.A ÚT 7,00 - 7,45 Trnčíková, uč. II.st.

Přírodovědné pokusy  zajímavé a zábavné pokusy  z 

oblasti fyziky, chemie, zeměpisu, přírodopisu v nově 

vVybudované chemické labor.

5. - 9. 
učebna F                                 

a laboratoř CH

ST 14,00 - 15,30                  

jedenkrát za 14 

dní

Holomková, uč. II.st.

Fotbal 6. - 9. tělocvična Č ST 14,00 - 15,00  Šón, uč. I.st.

Florbal 6. - 9. tělocvična Z ST 14,00 - 15,00  Mikšík, uč. II.st.

KET - angličtina                                                      
příprava na zkoušky Cambridge English

  AJ2  dle domluvy Hanáková, uč. II.st.

PET - angličtina                                                       

příprava na zkoušky Cambridge English, vyšší úroveň
8. - 9.  AJ2 dle domluvy Hanáková, uč. II.st.

Pěvecký krouţek  rádi bychom se dopracovali alesoň 

k malému sborečku
3. - 5. multifunkční učebna ST 13,00 - 14,30

Wiesnerová, uč. I.st.                            

(Klem, uč. II.st.)

Pěvecký krouţek pokračování komorního sborečku po 

p.uč. Koukalové, oba sborečky se budou propojovat
6. - 9. multifunkční učebna ST 14,00 - 15,30 Klem, uč. II.st.

Keramický krouţek tvoření s hlínou a různé jiné 

výtvarné činnosti
5. - 9.  keramika a VV ST 14,00 - 15,30 Bartoňová, as. 

Výtvarný krouţek zajímavé výtvarné techniky pod 

odborným vedením
5. - 9.  pracovna VV ČT 14,00 - 15,30 Hostašová, uč. II.st. 

Krouţek rétoriky má rozvíjet schopnost vyjadřovat se 

správně a zajímavě, komunikovat, prezentovat. Nejde      o 

nějaké nezáživné biflování textů, ale o řadu her a 

zábavných zkušeností, příprav na soutěže, prostě příjemně 

prožité chvíle, které jsou plné smíchu, a které se rozhodně 

v životě budou hodit. 

7. - 9. 9.A

dle zájmu a 

domluvy             

7,00 - 7,45

Fránek, uč. II.st

Krouţek finanční gramotnosti                       
naučí vás jak rozumět finančním produktům, naučíte se 

založit účet, znát výrazy jako a kreditní karta, úvěr, banky, 

burza, investice, akcie…

7. - 9. 9.A
dle zájmu a 

domluvy
Fránek, uč. II.st

Krouţek podnikání získáte povědomí                                   

o podnikatelském prostředí, vyzkoušíte si reálné 

podnikatelské podmínky a prostředí, posoudíze možnosti 

svých podnikatelských snů.

7. - 9. 9.A
dle zájmu a 

domluvy
Fránek, uč. II.st

Ţákovský parlament 4. - 9. multifunkční učebna PO 7,45 - 8,30
Bačková, Koňaříková, uč. 

II.st.

Družinový skautík 1. - 4. ŠD PO 13,30 - 15,00 Jezerská, vych.

Florbal 1. - 3. TV PÁ 13,30 - 15,00 Dvořáčková, vych.

Pohybové hry 1. - 4. TV ÚT 13,30 - 15,00 Ciesla, vych.

Sportuj ve škole 1. - 4. TV ČT 14,15 - 15,00 Murín, učitel II.st.

Šikovné ručičky 3. - 4. ŠD PO 13,30 - 15,00 Hrabalová P., vych.

Veselé hopsání 1. - 3. TV PÁ 13,30 - 15,00 Navrátilová G., vych.

Tenis 2. - 9. tělocvična, hřiště  dle domluvy Dynka, Netopil

Aktualizace 1.9.2020

Další nabídka jiných organizací ve škole (cena dle dohody) 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace

ŠKOLNÍ KLUB 

NABÍDKA - KROUŢKY  2020/2021

ŠD "SLUNÍČKO"  

ŠKOLA


